
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  TP. Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v đấu giá quyền sử dụng đất tại Quy hoạch phân lô khu dân cư xen dắm 

tổ dân phố 9, phường Tân Giang, thành phố Hà Tĩnh 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 
ơ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; Luật Đấu giá tài sản năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04/4/2015 

của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tư pháp quy định việc tổ chức thực 

hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho 

thuê đất; Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 Bộ Tài chính về việc 

Quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định của Luật đấu giá 

tài sản; Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15/5/2017 của Bộ Tài chính quy 

định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản;  

Căn cứ Quyết định số 57/2019/QĐ-UBND ngày 18/10/2019 ban hành 

Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc 

cho thuê đất và đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;  

Căn cứ Quyết định số 788/QĐ-UBND ngày 06/5/2020 của UBND thành 

phố về việc phương án đấu giá quyền sử dụng đất tại Quy hoạch phân lô khu 

dân cư xen dắm tổ dân phố 9, phường Tân Giang, thành phố Hà Tĩnh; 

 Xét đề nghị của UBND phường Tân Giang tại Tờ trình số 36/TTr-UBND 

ngày 22/4/2020 và phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 399/TTr-

TNMT ngày 21/7/2020, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Đấu giá quyền sử dụng đất 02 lô (Lô số 01, 02) tại Quy hoạch 

phân lô khu dân cư xen dắm tổ dân phố 9, phường Tân Giang, thành phố Hà 

Tĩnh. 

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này: 



1. Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chuyển hồ sơ xác định giá 

đất khởi điểm tới Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, gồm: 

- Văn bản đề nghị xác định giá khởi điểm của Phòng Tài nguyên và Môi 

trường thành phố; 

- Quyết định đấu giá quyền sử dụng đất. 

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố có trách nhiệm xác định giá khởi 

điểm đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Trưởng các phòng: Tài 

nguyên và Môi trường, Tài chính-Kế hoạch, Quản lý đô thị, Chủ tịch UBND 

phường Tân Giang và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;  
- Văn phòng HĐND-UBND thành phố; 

- Các phòng: TN-MT, TC-KH; QLĐT; 

- UBND phường Tân Giang; 
- Lưu: VT, TN-MT; 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

  Trịnh Văn Ngọc 

 


		longtq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2020-07-21T13:58:24+0700


		dungtt.ubndtp@hatinh.gov.vn
	2020-07-21T14:20:36+0700


		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2020-07-22T08:43:05+0700


		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2020-07-23T08:37:46+0700


		2020-07-23T08:38:08+0700


		2020-07-23T08:38:24+0700




